
POLSKA: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ ŁEBA W 
LATACH 2025 - 2026.

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Zmiana

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Łeba
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Łeba w latach 2025 - 2026.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej 
Łeba w instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 roku. 
Odpady przekazane do zagospodarowania będą pochodziły z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych (w części 
zamieszkałych i w części niezamieszkałych) położonych na terenie Gminy Miejskiej Łeba oraz Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK).
Identyfikator procedury: b277737d-d6ab-42f4-a59b-57a92f67432d
Wewnętrzny identyfikator: GK.271.30.2024.WO
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1 oraz art.132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych - 

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z wyłączeniem odpadów ulegających biodegradacji z terenu Gminy 
Miejskiej Łeba.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych z wyłączeniem odpadów 
ulegających biodegradacji z terenu Gminy Miejskiej Łeba w instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w okresie 
od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 roku. Odpady przekazane do zagospodarowania będą pochodziły 
z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych (w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych) położonych na 
terenie Gminy Miejskiej Łeba oraz Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK).

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Łeba
Kod pocztowy: 84-360
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: 
Opis: Koszt eksploatacji zamówienia związany z dojazdem do instalacji (odległość siedziby Zamawiającego od 
instalacji)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/leba

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/leba
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/10/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/10/2024 09:15 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/leba

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jej wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miejska Łeba
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miejska Łeba

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji z terenu Gminy Miejskiej Łeba.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji z terenu Gminy 
Miejskiej Łeba w instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 
roku. Odpady przekazane do zagospodarowania będą pochodziły z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych 
(w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych) położonych na terenie Gminy Miejskiej Łeba oraz Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK).

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://ted.europa.eu/TED


Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Łeba
Kod pocztowy: 84-360
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: 
Opis: Koszt eksploatacji zamówienia związany z dojazdem do instalacji (odległość siedziby Zamawiającego od 
instalacji)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/leba

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/leba
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/10/2024 09:00 +02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://ted.europa.eu/TED


Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 04/10/2024 09:15 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/leba

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jej wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miejska Łeba
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miejska Łeba

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Łeba
Numer rejestracyjny: 8411624019
Adres pocztowy: ul. T. Kościuszki 90  
Miejscowość: Łeba
Kod pocztowy: 84-360
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@leba.eu
Telefon: 598661510
Adres strony internetowej: https://bipleba.nv.pl/umleba
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/leba
Profil nabywcy: https://bipleba.nv.pl/umleba
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

https://platformazakupowa.pl/pn/leba
mailto:sekretariat@leba.eu
https://bipleba.nv.pl/umleba
https://platformazakupowa.pl/pn/leba
https://bipleba.nv.pl/umleba
https://ted.europa.eu/TED


Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10 Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 499523-2024
Główny powód zmiany: Obecnie dostępne informacje

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c6b74877-be76-48df-90d7-7e12281fdd6a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/09/2024 11:52 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://ted.europa.eu/TED

